Página 1 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

ATO 004

  O Município de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, o Exmo. Senhor ADEMIR DOMINGOS MIOTTO TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIAS DAS INSCRIÇÕES

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta no Anexo I deste

Edital.

1.2. O relatório nominal de candidatos com inscrições indeferidas consta no Anexo II

deste Edital.

1.3. Não houve inscrições para concorrer à reserva de vagas de Portadores de

Necessidades Especiais (PcD).

1.4. Não houve inscrições para concorrer à reserva de vagas com Condições Especiais

para realização de prova.

1.5. Não houve inscrições para concorrer a regra de desempate como Jurado.

1.6. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 23/04/2020 - 14h00min à 25/04/2020 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos

por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do

site.

2.1.1 Inscrição Indeferida por não comprovação do pagamento da taxa: Efetuar o

preenchimento completo do Formulário de Recursos eletrônico, disponível na área do candidato,

anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de inscrição.

Página 2 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

2.2. Não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito ou transferência entre

contas.

Presidente Castello Branco, 22 de abril de 2020.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 3 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

16 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO Deferido

31 ALEXANDRE AGOSTINHO MOROTSKOSKI Deferido

49 CARLOS HENRIQUE SECKLER Deferido

33 CAROLINE TEDESCO Deferido

70 CRISTIANO MAICON HILGER Deferido

68 DANIEL CORRADI GUARESE Deferido

63 DANIEL DAL AGNOL GROSSMANN Deferido

37 EDUARDO CORSO Deferido

32 ELAINE APARECIDA MACHADO DA MOTTA Deferido

18 ELIANE SIGNOR AMPESE Deferido

54 ELISANE BEATRIZ MANGOLD BERGAMO Deferido

48 EVERTON DALBELLO Deferido

21 FERNANDA SGARBOSSA Deferido

23 GABRIEL CORRÊA MACHADO Deferido

8 GUILHERME RAUSCHKOLB Deferido

62 IGORI FRIPP DAINESE Deferido

17 INDIARA LOUVATEL DEBARBA Deferido

77 ISMAEL ANTONIO FAGGION Deferido

72 JEAN DE CARLI Deferido

3 JÉSSICA PATRÍCIA FACCIN Deferido

44 JHONATAN CARLOS RUIZ Deferido

47 JHONY CLEY DE OLIVEIRA VIANA Deferido

78 JOAO ARTHUR PTIHAN GELESKI Deferido

25 JONATHA FELIPE BRAUN DE AQUINO Deferido

76 JOSE WILLIAN HOFFMANN VIEIRA Deferido

11 JUELMIR BAUER DE AGUIAR Deferido

74 LEONARDO RAFAEL OLDONI Deferido

50 LEONEI JOSÉ MARTINS Deferido

43 MARIA LUIZA BERGAMINI Deferido

59 MARINA DAL BOSCO Deferido

26 NATHALLY IVENY VIANA MACHADO Deferido

52 NATHALY APARECIDA DE SOUZA BAUER Deferido

41 ORLANDO DE ANDRADE SOARES Deferido

35 PAMELA SANDER ALVES LISBOA Deferido

27 PEDRO ELIAS CARDOSO Deferido

19 PRISCILA DA CRUZ Deferido

51 RAFAEL BARLETE RODRIGUES Deferido

29 RAFAEL ROMAN VANZ Deferido

61 RENAN MARCOS MURARO Deferido

75 RODRIGO VON DENTZ Deferido

14 RONALDO BACKES Deferido

20 RUBENS SERGIO BERNARDI Deferido

6 SÉRGIO LUIZ DALLAGNOL Deferido

Página 4 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

39 TAINÁ REJANE PETTER Deferido

64 TAIS VICENZI SCHNEIDER Deferido

55 TALISSON MERNICK Deferido

36 VICENTE AURIEL TOZATTI BRAGA Deferido

28 VINICIUS LUIZ PACHECO Deferido

5 WENDELL BRUNO FARIAS DE ANDRADE Deferido

Página 5 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

30 ALEXANDRE AGOSTINHO MOROTSKOSKI Indeferido

65 ANDREY LEONARDO THOME Indeferido

58 CARLOS EDUARDO PRETTO Indeferido

60 CAROLINE ELIDIANA SANTOS DE LUCCA Indeferido

22 CHEILA DAGOSTINI Indeferido

73 CRISTIAN THOMAZ DA SILVA Indeferido

69 DAVID GERMANO PAES Indeferido

42 DIEGO JOEL WEIMER Indeferido

66 EDUARDO BERNARDI ALVES Indeferido

15 EDUARDO FINGER Indeferido

7 ELESSANDRO LIMA DE FRANÇA Indeferido

56 ELIZA ALESSANDRA LONGO Indeferido

1 EVERSON GONÇALVES Indeferido

45 FÁBIO RIAN DA SILVA RIBEIRO Indeferido

24 FLAVIO DAMIN Indeferido

38 JÉSSICA CAMILA SUZIN Indeferido

46 JOSIEL DORGEL DE OLIVEIRA Indeferido

57 KELI VECHIATO KEMPFER Indeferido

40 LEONARDO PAWEUKIEVICZ Indeferido

71 LUCAS MAZZOLENI PINTO Indeferido

13 MAHES MARION ROVANI Indeferido

53 MARLON MULLER Indeferido

34 MATHEUS GREZEL Indeferido

4 ODAIR MICHAEL BENDOTTI Indeferido

9 ORLANDO DE ANDRADE SOARES Indeferido

12 SOLANGE LANGA DE MOURA NECKER Indeferido

2 VANESSA HERNANDES DA LUZ Indeferido

67 VICENTE DE SOUSA PARENTE Indeferido

10 VINÍCIUS MEYER SCHULDZ Indeferido